

SKY PROPERTIES ApS

Østerbrogade 125, 5. sal.

2100 København Ø

CVR-nr. 32780954

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 15.02.2018

Dirigent

Navn: Christian Koldt

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SKY PROPERTIES ApS

Østerbrogade 125, 5. sal.

2100 København Ø

CVR-nr.: 32780954

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Christian Koldt

Marc Søgaard Møller

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er investering i udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 32 t.kr. Ledelsen anser resultatet som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(32.333)	99
Andre finansielle omkostninger	1	<u>0</u>	<u>(26)</u>
Resultat før skat		(32.333)	73
Skat af årets resultat	2	<u>665</u>	<u>(109)</u>
Årets resultat		<u>(31.668)</u>	<u>(36)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		414.160	0
Overført resultat		<u>(445.828)</u>	<u>(36)</u>
		<u>(31.668)</u>	<u>(36)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Likvide beholdninger		<u>93.918</u>	<u>647</u>
Omsætningsaktiver		<u>93.918</u>	<u>647</u>
Aktiver		<u>93.918</u>	<u>647</u>

Balance pr. 31.12.2017

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	81.000	81
Overført overskud eller underskud	(31.668)	414
Egenkapital	49.332	495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	32.086	32
Skyldig selskabsskat	0	113
Anden gæld	12.500	6
Kortfristede gældsforpligtelser	44.586	152
Gældsforpligtelser	44.586	152
Passiver	93.918	647

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	81.000	414.160	0	495.160
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(414.160)	(414.160)
Årets resultat	0	(445.828)	414.160	(31.668)
Egenkapital ultimo	81.000	(31.668)	0	49.332

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	0	26
	0	26
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	109
Regulering vedrørende tidligere år	(665)	0
	(665)	109
